ARSREDOVISNING
for

Bostadsrittsforeningen Videorten
Org.nr. 769631-0825

Styrelsen far hirmed avlimna arsredovisning for rikenskapsaret 2023-01-01 - 2023-12-31
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Bostadsrittsforeningen Videorten
Org.nr. 769631-0825

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Foreningen ir ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), en sa kallad dkta bostadsrittsférening
som stiftades den 25 september 2015 och registrerades hos bolagsverket den 27 oktober 2015.

Foretaget har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att upplata bostadsldgenheter for
permanent boende.

Foreningen innhar marken med dganderétt. Den 15 december 2016 forvirvades fastigheten Stromstad Videorten 1,
Stromstad Videorten 2 och Stromstad Videorten 3. Pa fastigheten finns tva fastigheten med 10 ldgenheter.

Foreningen har 10 andelsédgare och antalet boendeenheter &r totalt 10st.
Foreningen har kommunalt vatten och elavtal med Fortum/Ellevio.
Foreningen ar fullforsékrad via Lansforsdkringar Goteborg Bohusldn, med polisenummer 2068344.

Foretaget har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att upplata bostadsldgenheter for
permanent boende.

Bostadsritten ar en privatbostadsforetag. Marken innehas med dganderitt till 100%.

Bostadsrittsforeningen har inte i nuldget en aktuell underhéllsplan.
Foretagets séte dr Stromstad.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret
Ingen fordndring av arsavgiften har gjorts from 230101.

Foreningen har dnnu ingen underhallsplan.

Medlemsinformation
Under aret har inga bostadsritter salts.

Antalet medlemmar ar 10 St.

Flerarsoversikt
2023 2022 2021 2020
Nettoomsittning 294 000 298 764 294 000 167 648
Resultat efter finansiella poster -195 794 -184 929 -174 390 0
Soliditet (%) 99,52 99,53 99,51 99,53
Arsavgift upplaten med bostadsrtt
(kr/kvm) 1300
Arsavgifternas andel av totala
rorelseintikter (%) 1
Skuldsittning (kr/kvm) 0
Skuldsittning upplaten med
bostadsritt (kr/kvm) 0
Sparande (kr/kvm) 35
Réntekénslighet (%) 0
Energikostnad (kr/kvm) 133

Definitioner av nyckeltal, se noter
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Bostadsrittsforeningen Videorten
Org.nr. 769631-0825

Bostadsrittsyta uppgar till 655 kvadratmeter och totalyta (upplaten med bostadsritt och hyresritt) uppgar till 736
kvadratmeter.

Upplysning vid forlust
Bostadsrittsforeningen redovisar en forlust for aret men detta paverkar inte bostadsrittsféreningens mojlighet att

finansiera sina framtida ekonomiska ataganden. Foreningen rullar runt pa hyresintékterna fran medlemmarna och vid
behov gors avgiftshojningar till samtliga medlemmar.

Forandringar i eget kapital

Aktiekapital  Balanserat Arets resultat Summa eget

resultat kapital
Belopp vid érets ingang 24 540 000 -909 925 -184 929 23445 146
Balanseras i ny rdkning -184 929 184 929 0
Arets resultat -195 794 -195 794
Belopp vid arets utgang 24 540 000 -1 094 854 -195794 23249352

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat -1 094 854

Arets resultat -195 794
-1290 648

Forslag till disposition:

Balanseras i ny rdkning -1290 648
-1290 648

Betriffande foreningens resultat och stillning i 6vrigt hinvisas till efterféljande
resultat- och balansrikningar med tillhérande noter.
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Bostadsrittsforeningen Videorten
Org.nr. 769631-0825

RESULTATRAKNING

Not
Rorelseintiikter, lagerfordndringar m.m.
Nettoomsittning 2

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ravaror och férnodenheter

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Ovriga riinteintikter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat
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2023-01-01
2023-12-31

294 000
0

294 000

-172 503
-95 673

-221 618

-489 794

-195 794

0

0

-195 794

-195 794

-195 794

2022-01-01
2022-12-31

294 001
4763

298 764

-181 136
-80 940

-221 618

-483 694

-184 930

1

1

-184 929

-184 929

-184 929



Bostadsrittsforeningen Videorten
Org.nr. 769631-0825

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar i koncernforetag
Summa finansiella anliggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not
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2023-12-31

23 004 167

23 004 167

300

2022-12-31

23225785

300

23 004 467

46 550
1394
20 280

68 224

287970

287970

356 194

23 360 661

23225785

300

300

23226 085

31850
1394
18 890

52134

275 515

275 515

327 649

23 553734



Bostadsrittsforeningen Videorten
Org.nr. 769631-0825

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2023-12-31

24 540 000

24 540 000

-1 094 854
-195 794

-1 290 648

23249 352

28551
82758

111 309

23 360 661

2022-12-31

24 540 000

24 540 000

-909 925
-184 929

-1 094 854

23 445 146

21 225
87 363

108 588

23 553734



Bostadsrittsforeningen Videorten
Org.nr. 769631-0825

KASSAFLODESANALYS

Den lopande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Erhéllen rinta mm

Kassaflode fran den lopande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapital

Kassaflode fran forindringar av rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/6kning(+) av leverantorsskulder
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Forvérv av byggnader och mark
Forvirv av koncernforetag

Forsiljning av andelar i koncernforetag

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Forandring av likvida medel
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets slut

2023-01-01
Not 2023-12-31

-195 794
221 618
0

25 824

-14 700
-1390
7326
-4 605

2022-01-01
2022-12-31

-184 930
221 618
1

12 455

0

12 455
275 515

287 970
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36 689

24 500
635
1074
-6 707

56 191

o

0

56 191
219324

275515



Bostadsrittsforeningen Videorten

Org.nr. 769631-0825

NOTER

Not1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndamndens allménna rad
(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anldggningstillgangar

Tilldmpade avskrivningstider:

Byggnader

Noter till resultatrikningen

Not2 Nettoomsittning

Andelsavgifter
Intékter Virme och Vatten
Ovriga ersittningar och intiikter

Noter till balansrikningen

Not 3

Not 4

Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende anskaffningsvérden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat virde

Andelar i koncernforetag

Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende anskaffningsvérden
Redovisat virde

Ovriga noter
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2023

138 000
156 000
0

294 000

2023-12-31

24 509 700

24 509 700
-1283915
-221 618

-1 505 533

23 004 167

2023-12-31

300

300

300

Antal ar

100

2022

138 000
156 000
4763

298 763

2022-12-31

24 509 700

24 509 700
-1 062 297
-221 618

-1283915

23225785

2022-12-31

300

300

300



Bostadsrittsforeningen Videorten
Org.nr. 769631-0825

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Skuldsittning
Foreningens riantebiarande skulder (fastighetslan) dividerade med summan av antalet kvadratmeter upplatna
med bostadsritt och hyresritt.

Sparande
Arets resultat 6kat med arets avskrivningar, arets kostnader for eventuella utrangeringar, jamforelsestérande
poster och planerat underhall.

Rintekénslighet

Foreningens riantebiarande skulder (fastighetslan) pa balansdagen dividerade med féreningens intikter fran
arsavgifter. Nyckeltalet dr ett matt pa hur mycket arsavgifterna behdver hojas for oforiandrat resultat om
foreningens genomsnittsrianta 6kar med en procentenhet.

Energikostnad
Foreningens kostnader for viarme, el och vatten dividerad med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och hyresritt.

Stomstad
Tom Holmen
2024-04-20
Anders Segerfjell Carl-Philip Rancinger
2024-04-20 2024-04-20

Min revisionsberittelse har limnats den 20 april 2024.

Lars Storaune
Lekmannarevisor

Sida9 av9



